
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATO STIPENDIJŲ SKYRIMO  

 

2019 m. balandžio 18 d. Nr. 11-50 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto studentų stipendijų nuostatų, patvirtintų 

Senato 2017 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 11-33, 23 punktu ir Senato 2019 m. vasario 7 d. 

nutarimu Nr. 11-44 „Dėl Klaipėdos universiteto studentų stipendijų nuostatų pakeitimo“, 

atsižvelgdamas į Rektoriaus 2019 m. kovo 18 d. raštą „Dėl studentų kandidatūrų Senato stipendijai 

gauti 2018–2019 s. m. pavasario semestre“,  

n u t a r i a  2018–2019 studijų metų pavasario semestrui Senato stipendijas skirti šiems 

studentams:  

1. Dominykui Railai – Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto pirmosios pakopos 

Informatikos studijų programos nuolatinių studijų 3-ias kursas.  

2. Godai Pukelytei – Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto pirmosios pakopos 
Lietuvių filologijos ir režisūros studijų programos nuolatinių studijų 4-as kursas.  

3. Eglei Lekavičiūtei – Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto antrosios pakopos 

Naftos technologinių procesų studijų programos nuolatinių studijų 1-as kursas. 

4. Ivetai Kaškevičiūtei – Sveikatos mokslų fakulteto antrosios pakopos Fizinio aktyvumo ir 

sporto pedagogikos studijų programos nuolatinių studijų 2-as kursas. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


